eu-supply.com Tinklio puslapis 11§ 1

ParaSasSignature Xades

Tema

M

Pavadinimas: ZIGMAS MACYS

Elektroninis padtas: svara.dale@alga.lt
Universalus pagrindinis pavadinimas (UPN): -
Domeny vardy sistema: ZIGMAS MACYS

Detalés:

SERIALNUMBER = 35208130554
G = ZIGMAS ~
SN = MACYS
CN = ZIGMAS MACYS 7

I5davé

W

Pavadinimas: VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)
Elektroninis pastas: -

Universalus pagrindinis pavadinimas (UPN}: -

Domeny vardy sistema: VI Registru Centras RCSC (issuingCA-A)

Detales:

CN = VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)
QU = Registru Centro Serifikavimo Centras

O = VI Registru Centras - |.k. 124110246
C=LT

Galioja
“
2014-09-30 14:04:13 - 2016-09-29 14:04:13

Tikrinamas sertifikatas...
w

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/showXadesSignature.asp?PID=243696&... 2015-06-29




Uzdaroji akeiné bendrove, Vasaros g, 16. LT-68111 Marijampolé, tel. 8-343-71748, faksas 8-343-726 6,
el p..svara@algalt, Valstybés jmoneé’ registry centras, Marijampolés fil., jm. kodas151005737, PVM
kodas LT510057314 :

Marijampolés savivaldybés administracijai

- . | PASIULYMAS
- DEL MARLIAMPOLES SAVIVALDYRES GATVI, SALIGATVIU, LAIPTU, AUTOMOBILIU
- STOVEJIMO AIKSTELIU IR ZALIYJY PLOTY VALYMO, TUALETY PRIEZIUROS

: PASLAUGU

2015 06 26 Nr. 660
(Data)
Marijampoleé
(Sudarymo vieta)

| grupé, suraSomi visi dalyviy pavadinimai/

T_ické"jo pavadinimas Jeigu dafyvauja‘ akio subjekry | UAB “Marijampolés dvara”

Tickéjo ~ adresas teigu dalyvauja ukio subjekty
| grupé, surafomi visi dabyviy adresai/ _
Tiekéjo imoneés kodas /lJeigu dabvawa dkio

Vasaros g. 16, LT68111 Marijampolé

subjekty grupe, surafomi visi dalyviy jmoniy kodai/ 151005737

| Tiekéjo banko rekvizitai /Jeigu dalyvauja akio AB SEB bankas
subjekty grupe, suraSomi visi dalyviy banko A 8 LT507044060002068984
rekvizitai/ o Banko kodas 70440
Tiekéjo PVM mokétojo kodas Aeigu dalyvauja fikio LT510057314

subjekty grupe, suraSomi visi dalyviy PVM kodai/

Telefono numeris. Jeigu dalyvauja akio subjekty

grupé, surasomi visi dalyviy telefono numeriai/ 8-343-72400; 8-343-71748

| grupe, suraSomi.visi dalyviy fakso numeriai/

Fakso numeris Aleigu dalyvauja ikio subjekty 8-343-72616

El pasto adresas Jleigu dalyvauja akio subjekty

grupé, surasomi visi dalyviy el pasto adresai/ svara@alga.lt

1. “Siuo pasitlymu paZymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sglygomis, nustatytomis pirkimo
dokumentuose (jy paaidkinimuose, papildymuose). ' _

2. Pasirafydamas CVP IS priemonémis pateikty pasiilyma saugiu elektroniniu ‘paradu, patvirtinu, kad.
dokumenty skaitmeninés kopijos ir elektroninémis priemonémis pateikti duomenys yra tikri.

Tel. +376 343 71748 = . © Adresas: Vasaros g. 16, LT-68111 A'S LT507044060002068984
Faks. +370 343 72616 . Marijampolé, Lietuva AB SEB bankas
ELp, svara@alga.[t Imiones kodas 151005737 .
_ R PVM kodas LT 510057314 ALGA
[monés registravimo Nr. UAB 2003 -41 GRUPE

VI Registry centras www,alga.lt
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_ Ell
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Paslaugos pavadinimas

‘Matavimo|

vt

Eur uZ vieng

Kaina
(he PYM), -

vat.

"Orignta_cinés
. apimtys

Periodisku |
{ mas, kartais

. PVM), Eur

Suma (be

(4*5%6)

| Suma (su

PYM), Eur |

Z,

5

4

6.

7.

3.

gahgatwq ‘prieifira -

s 'vasams SEZONO metu

titkist, m? -

8,85

237,69

21

44174,69

53451,37

N Tiity Saligatviy prieZitira
| vasaros-sezono mety.

10 m? _

0,10

144

21

302,40

365,90

Laipty prieZiiira vasaros
“3eZono metu

0,16

174

21

584,64

70741

Gatviy, pestiyjy
saugumo saleliy
prielilira vasaros sezono

) metu

13,50

132,83

21

38773,08

4691542

‘Automobiliy- steveymo
| aikteliy prieZitira
_V8SEros $ezonoe mety

100 m?

0)66

438,13

21

6072,48

7347,70

| Nemokamy vieSujy |

tualety eksploatavimas

:|-iskaitant visas-~
“eksploatacinés j3laidas

(femontas,” komunalmes

i8laidos) (visy)

mén.

2800,00

8460,00

10164,00

| Gatves Emkﬁlradczm
. 1:i%ustinimas

vnt,

0,67

688

3G

13828,80"

16732,85

| Suny ekskrementy

Siuk$liadeZiy tustinimas

vnt,

0,69

20

25

345,00

417,45

| Kilnojamo tualeto

eksoloatacija

diena

30,00

90,00

108,90

0.

Gatviy, teritorijy
laistymas

100 m?

0,51

800

1224,00

1481,04

11, .

Susikaupusiy
beSeimininkiy atlieky

o iSvedimas pagal rasti%ka

Savivaldybeés

-administracijos
| u¥sakymg i€ bendro
‘| naudojime teritorijy

(nuo 3aligatviy, gatviy
kelkra$Ziy, aytomobiliy
stovéjima aikStelii ir

kity teritorijy)

nepaminéiy techninése
salygose

1545

75

1158,75

1402,09

T

“Zallyjy atlieky (lapy,
| $aky ir kt.) idveZimas -

10,20

75

763,00

925,65

Savivartio nuoma
(keliamoji galia nuo 3,5
tonos).

yal.

22,66

113,30

137,09

14. -

: Mechamzuotas lapq

grébimas (surlnkam_as)
nuo taky :'ir'_i‘aliqju plom.

100 m?

493

50

246,50

298,27

Tel. +37034371748.
Faks. +370 343 72616 -

ELp. svara@alga )t

Adresas: Vasaros g, 16, LT-68111
Marijampoié, Lietuva

Imenés kodas 151005737

PVM kodas LT 510057314
[monés registravimo Nr. UAB 2003-41

V] Registry centras

A S LT3507044060002068984
AB SEB bankas

ALGA
GRUPE
www.alga.lt




13. | Savivarfio nuoma -
(keliamoji gatia huo 10 val.
:. | Gelamoji _ 28,84 5 1 144,20 174,48

16. " | Ekskavatoriaus, kurio '
kaufo talpa iki 0,5 m’, - val, 22,66 2 1 45,32 54,84
} Duoma . ’
17. | Buldozerio 6 + 16 tony ' o

nuoma. _ val. 36,00 ' 5 I 180,60 217,80

18. [ Atsitiktiniy SiukSliy - '
rinkimas ir jy
“sutvarkymas pagal
savivaldybés uZsakymus
(nuo Zaliyjy ploty ir kity .
teritorijy)

100 m® 0,41 25 1 10,25 12,40

19. | Medziy lapy grébimas i ' . '
- sutvarkymas pagal 100 m* 5,20 25 1 136,00 157,30
savivaldybés u¥sakymus

20, | Darbininky {valytejy)
: paslaugos

val, l 6,90 25 1 172,50 208,73

I3 viso bendra paslaugy kaina su PVM: | 141280,70

I viso bendra pirkimo paslaugy. kaina su PVM pasiilymy palyginimui: Vienas ¥imtas
keturiasdedimt.vienas titkstantis du Simtai a¥tuoniasdeSimt takstaniy EUR. 70 ct,

Pastaba: . _

- nurodytos paslaugy apimtys yra orientacinés, tadiau negali blti didesnés uZ orientacines 50 %, o
maZinamos gali biiti -neribojamai, periodifkumas nustatomas pagal Saliy suderintus grafikus. Visi
duomenys pateikiami trijy menesiy laikotarpiui; '

- kainos pasitilyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

- bendra kaina turi atitikti pateikty jos sudétiniy daliy suma;

I $ig sumg jeina visos idlaidos ir visi mokes&iai.

Sililomos. atlikti paslaugos visidkai -atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus,
sutinkame_ atlikti visas nurodytas paslaugas, apsiripinti jy atlikimui reikalingomis priemonémis,
medZiagomis bei thechanizmais.

Teikdami §j pasitlyma, patvirtiname, kad j sitiloma paslaugy kaing jskaifivotos visos islaidos ir
visi mokestiai, prisiimame rizikg u? visas i¥laidas, kurias, teikdami pasiilyma ir laikydamiesi
Perkantiosios organizacijos reikalavimy, privaléjome {skaiCiuoti j pasiilymo kaing. Taip pat
patvirtiname, kad visa pasililyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrove ir apima viska, ko
reikia visiSkam ir tinkamam sutarties jvykdymui.

Sitllomos paslaugos visi$kai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie subteikéjus (paZymeéti):

Subranga: [_| nenumatoma { | numatoma

-.E-il._' Paslau di Verting “Procentiné Subteikéjo pavadinimas ir
Ny, | FASAUB PAVAAIIMAS | s Bur iSraidka adresas
|1,
- 1§ viso: | I3 viso:
Lt %
Tel +3707343 71748 o Adresas: Vasaros'g. 16, LT-68111 A S'LT507044060002068984
Faks. +370.343 72616 Marijampolé, Lietuva AB SEB bankas
ElLp. syara@alga.lt Imonés kedas 151005737 .
I PVM kodas LT 510057314 ALGA
Imones registravimo Nr, UAB 2003-41 GRUFPE

V] Registry ceniras © wwwalgalt




- Kartu su pasiilymu pateikiam] Sie dokumentai:

CEiL | Pateikty dokumenty pavadinimas Dokumento puslapiy
I Nr. | _ skaitius

1. | Valstybiés jmonés Registry centro pazyma 2 lapai
Ll

S pasifilyme nurodyta informacija yra konfidenciali

/Perkancioji organizacija Sios informacijos
negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. | Pateikto dokumento

'Nr. | pavadinimas.

(rekomenducjama pavadinime
vartoti Zodj ., Konfidencialu®)

Dokumentas yra jkeltas ioje CVP IS pasiillymo lango
etluteje (,,Prisegti dokumentai* arba , Kvalifikaciniai
klausimai® prie atsakymo j klausima)

astaba, Tiekigyj netodsivs, kokia informacija yra konfidenciali, laikom

: ; onﬁdencialins(mfg@ms pasifilyme néra.
direktor: - direktorius
Zigmas W%YS .y : Zigmas MACYS
(Tiekgjo arba jo jgalioto L/ (Paraﬁas*)/ (Vardas ir pavardé*)
asmens pareigy pavadinimas+) 7 '

*Pastaba. Jeigu Perkancioji organizacija pirkimq atlieka CVP IS priemonémis, visas pasitilymas pasira§omas
saugiu elektroniniu pava¥u, §io dokumento aiskivai pasirasyti neprivaloma.

"i‘el. +370343 ‘71’748 e " Adresas: Vasares g, 16, LT-68111 A S LT507044060002068584
Faks. +370 343 72616 Marijampol#, Lietuva - AB SEB bankas
ELp. svara@alga It [mones kodas 151045737 .
P PVM kodas LT 510057314 - ALGA
Imionés registravimo Nr. UAB 2003-41 GRUPE

VI Registry centras www.alga,lt




Forma patvirtinia

Lietuvos Respublikos teisingums ministro
2009 m. vasario 12 d. isakymu Nr. 112-43
{Liefuvos Respublikos teisingumo ministrg

2008 m. lapkritia 27 d. isakymo Nr.1R-373
redakcifa)

VALSTYBES [MONES REGISTRY CENTRO MARIJAMPOLES FILIALAS

Laisves g. 10, LT-88306 Marljampale, (el. (8 343) 67 702, faks. (8 343) 97 700

» @l p. marijampole@registricentras i,

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiriy asmeny regisire, kotdas 151358356

PAZYMA,

PATVIRTINANT! JUNGTINIUS KOMPETENTINGY INSTITUCIJY TVARKOMUS
DUOMENIS APIE VIESY.Y PIRKIMY PROCEDUROJE DALYVAUJANT] TIEKEJA
(JURIDIN] ASMEN])

2015-06-12 Nr. 235557

Tiekejo pavadinimas

Tiek&jo kontakting informacija:

tetefono numeris

faksas

mobilusis telefonas

elektroninio pasto adresas

interneto svetainés adresas

Buhalterio {(buhalteriy) ar kita (kity) asmens
(asmeny), turintio {turiniy) teise surasyti ir
- pasiradyti tiekejo apskaitos dokumentus,
vargas, pavardeg, gimimo data

Juridinly asmeny reqistras:

kodas

teising forma

teisinis statusas

buveiné {adresas)

vadovo ar kinés bendrijos tikrojo nario {nariy),
turinéio (turinciy) teise juridinio asmens vardu
sudaryti sandor,vardas, pavarde
jregistravimo data

Registro tvarkytojas

Valstybiné mokesciy inspekcija prie
Lietuvos Respublikos finansy ministerijos:
duomenys apie tiekéjo atsiskaitymag su
vaistybés, savivaldybiy biudzetais ir valstybés
pinigy fondais

Duomeny suformavimo data

Valstybinio socialinio draudimo fondo
valdyba prie Socialinés apsaugos ir darbo
ministerijos:

ducmenys apie tiekéjo atsiskaityma su
Vafstybinio socialinio draudimo fondu

Duomeny suformavime data

ir nutelst
registras:
duomenys apie tickejg

tariamuijy, kaltinamuyj

UZdaroji akciné bendrove "Marijampolés Svara”

834271748

834372616

868607264

svara@alga.lt

www.alga.lt

RAIMONDA SENKAITIENE

151005737

UZdaraji akciné bendrove

Teisinis statusas nejregistruotas

Marijampolés sav, Marijampolés m. Vasaros g. 16
ZIGMAS MACYS

1880-11-22
Valstybés jmonés Registry centro Marijampolés filialas

Atsiskaites

- 2015-06-11

Nejsiskolings

2015-06-10

Deél uzdarosios akcinés bendrovés “"Marijampolés
Bvara", kodas 151006737, néra priimtas ir [siteis¢jes
apkaltinamasis teismo nuosprendis uZ nusikalstamas




2-2

veikas, nurodytas Lietuvos Respublikos viesyjy
pirkimy jstatymo {Zin., 1996, Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-
102; 2013, Nr. 112-5575) 33 stralpsnio 1 dalies ir 2
dalies 3, & punkty nuostatomis,

_ duomenys apie tiekéjo vadova ar kinés  Zigmas Macys, gim. 1952 m, rugpjiéio 13 d., neteistas

bendrijos tikrajj nan (narius), turint] {turingius) (-a) u nusikalstamas veikas, nurodytas Lietuvos

teisg juridinic asmens vardu sudaryti sandorf  Respublikos vigguyjy pirkimy jstatymo (Zin., 19986, Nr.
84-2000; 2006, Nr. 4-102) 33 straipsnio 1 dalyje.

duomenys apie tiekéjo buhalter] (buhalterius) ar  Raimonda Senkaitiené, gim. 1965 m. rugséjo 23 d.,
Kitg (kitus) asmenj (asmenis), turingj (turingius)  neteistas {-a) uz nusikalstamas veikas, nurodytas
teisg suradyti ir pasirasyti tiekéjo apskaitos  Listuvos Respublikos viesyjy pirkimy jstatymo {Zin.,
dokumentus 1998, Nr, 84-2000; 2006, Nr. 4-102} 33 straipsnio 1
dalyje,
Pagal pafyma  informatikos ir rysiy departamento prie LR vidaus
reikaly ministerijos pafyma Nr. 28R-11829

Patymos data  2015-06-11

PaZymg igspausdino:

Marijampaleés filizlo Juridiniy asmeny registravimo
~_ sKyriaus .~
vyriausioji specialiste

—_— T R T

P05 . - ZYDRONE ULECKIENE




